
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «08» августа 2019 г.                Курск                                  № 484-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 07.08.2019 г., протокол №52 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемым за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                     А.Н. Худин 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



Приложение 1 

к приказу № 484-з от 08.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемым за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство: проектирование)  

1 19184003913 Малых Дарья Александровна 70 

2 19194002699 Арепьев Евгений Владимирович 64 

3 19184003341 Казакова Жанна Сергеевна 62 

4 19184004100 Корощенко Светлана Игоревна 62 

5 19096003221 Сысоев Александр Александрович 60 

 

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление и аудит в 

техносферной безопасности)  

6 19179003096 Захаров Кирилл Олегович 81 

7 19178003154 Абубакиров Фаиль Фаилевич 79 

8 19179001494 Плаксин Илья Александрович 67 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Консультативная психология)  

9 19191000373 Кулаков Александр Александрович 74 

10 19185001655 Пушина Екатерина Геннадьевна 74 

11 19028002233 Бочарова Елизавета Сергеевна 74 

12 19187004531 Попова Любовь Евгеньевна 70 

13 19175004294 Гурьева Елена Игоревна 64 

14 19185004851 Храмова Татьяна Борисовна 62 

15 19187004533 Панова Даниила Владимировна 60 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ отраслевых 

рынков. Учёт, анализ и аудит экономической деятельности)  

16 19191003653 Богатищева Кристина Юрьевна 82 

17 19189004874 Масканов Максим Анатольевич 77 

18 19190003085 Горбулина Анна Леонидовна 76 

19 19189003689 Клыков Дмитрий Александрович 75 

20 19182003002 Бородина Мария Евгеньевна 71 

21 19193004866 Александров Виктор Сергеевич 64 

22 19195003075 Нерябова Анастасия Александровна 61 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией)  

23 19188004035 Амельченко Ольга Викторовна 99 

24 19181000178 Бирюков Сергей Александрович 94 

25 19193004408 Подколзина Олеся Игоревна 93 

26 19179003262 Шашкова Виктория Юрьевна 88 

27 19193004822 Бабин Евгений Иванович 63 



Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое управление 

персоналом)  

28 19181002629 Сутула Алина Анатольевна 67 

29 19184003597 Крапивная Ольга Сергеевна 65 

30 19193004788 Волкова Светлана Сергеевна 63 

31 19193004450 Жиронкина Дарья Сергеевна 63 

32 19181003003 Зюзина Екатерина Александровна 63 

33 19181004306 Крамская Алина Валериевна 63 

34 19181003125 Красникова Анастасия Евгеньевна 63 

35 19181003605 Бочарова Анна Сергеевна 62 

36 19193004587 Жукова Валерия Вадимовна 62 

37 19195002450 Ишкова Лилия Игоревна 62 

38 19189004387 Беседина Анна Олеговна 61 

39 19181004049 Борисова Антонина Александровна 61 

40 19181003135 Пыжова Анна Сергеевна 61 

41 19190003904 Сухова Анна Юрьевна 61 

42 19190003910 Бродницкая Юлия Александровна 60 

 

 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление развитием территорий)  

43 19180003087 Мымриков Евгений Александрович 98 

44 19185003084 Абрамов Иван Олегович 93 

45 19189004814 Спицин Сергей Алексеевич 83 

46 19096004289 Клевцов Сергей Александрович 82 

47 19193004865 Бурматов Юрий Андреевич 75 

48 19189003509 Афанасьева Анастасия Сергеевна 74 

49 19179004854 Каменев Александр Алексеевич 72 

50 19188001790 Ракова Елена Александровна 70 

51 19189003786 Галуцких Елизавета Сергеевна 63 

52 19190003821 Лобынцева Ирина Игоревна 61 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Современное банковское дело)  

53 19191004156 Купреева Юлия Владимировна 70 

54 19190004153 Солопова Анастасия Романовна 70 

55 19189004714 Яковлев Никита Олегович 68 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций)  

56 19190003182 Жабоедова Любовь Сергеевна 70 

57 19181004121 Босердт Наталия Юрьевна 66 

58 19193004705 Мясникова Оксана Александровна 62 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)  

59 19188004799 Мартынова Мария Максимовна 66 

60 19188004122 Трошина Марина Игоревна 65 

 



Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

61 19192004349 Кокоренко Ольга Александровна 69 

62 19188004526 Алехина Юлия Олеговна 65 

63 19192004393 Семенов Андрей Валерьевич 63 

64 19192004302 Пожидаев Павел Сергеевич 62 

65 19185002420 Башкатова Лариса Владимировна 61 

66 19192003908 Муханова Анастасия Сергеевна 61 

67 19192004698 Буланцева Екатерина Михайловна 60 

68 19188003623 Дубина Анастасия Константиновна 60 

69 19192004303 Самарина Валерия Сергеевна 60 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического 

правосудия)  

70 19190003684 Федорович Александр Геннадьевич 62 

71 19192004736 Гранат Эрика Владимировна 60 

72 19188004849 Соловьёва Ольга Анатольевна 60 

73 19188004112 Чернышова Татьяна Владимировна 60 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

74 19188003751 Корякина Дарья Сергеевна 61 

75 19230000046 Курбатова Светлана Михайловна 60 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной 

и муниципальной службы)  

76 19178003586 Головина Ольга Владимировна 68 

77 19192004781 Домашев Григорий Владимирович 65 

78 19188003839 Шинкаренко Ирина Алексеевна 65 

79 19192002580 Постникова Екатерина Александровна 61 

80 19188003602 Шелухина Екатерина Викторовна 61 

81 19188003006 Алтухова Олеся Алексеевна 60 

82 19192004089 Кочетова Алёна Анатольевна 60 

83 19192004088 Максимова Светлана Владимировна 60 

84 19188004047 Полянский Михаил Михайлович 60 

 

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело (Организация и управление 

гостиничной деятельностью)  

85 19184003824 Бережная Мария Юрьевна 72 

86 19230004610 Назарова Маргарита Владимировна 60 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

87 19178001973 Еськова Ольга Владимировна 75 

88 19179003723 Гнездилова Дарья Андреевна 65 

 

 

 



Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

89 19186002367 Бондаренко Марина Геннадьевна 65 

90 19186002155 Богданович Егор Иванович 60 

91 19175000214 Будников Сергей Александрович 60 

92 19175000562 Довбняк Владимир Викторович 60 

93 19180004809 Тимофеева Оксана Игоревна 60 

94 19175000001 Хлевная Юлия Михайловна 60 

95 19188003602 Шелухина Екатерина Викторовна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания основ религиозных культур и светской этики)  

96 19189004550 Киреева Валерия Анатольевна 75 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

97 19189003664 Ефремов Андрей Владимирович 68 

98 19183004764 Панова Анна Александровна 67 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика 

языкового и литературного образования)  

99 19195003346 Альшакова Екатерина Андреевна 65 

100 19195004509 Положенцева Кристина Алексеевна 64 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование)  

101 19185002485 Евстратова Татьяна Александровна 78 

102 19185002201 Попельнихова Ольга Павловна 77 

103 19175002038 Лаврова Инна Андреевна 74 

104 19185004883 Коростелева Ирина Александровна 72 

105 19185004385 Горбенко Екатерина Владимировна 69 

106 19167004614 Разумова Анастасия Геннадьевна 64 

107 19192003259 Сухорукова Ирина Николаевна 64 

108 19174003244 Тертышная Анна Сергеевна 64 

109 19185000002 Амелина Евгения Владимировна 62 

110 19188002813 Проценко Виктория Дмитриевна 62 

111 19185003691 Старшова Кристина Эдуардовна 62 

112 19185003687 Саидова Екатерина Далеровна 60 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика профилактики девиантного поведения)  

113 19185000363 Воронкина Татьяна Васильевна 68 

114 19185003865 Тимошенко Елена Леонидовна 66 

115 19227002872 Веревкина Анастасия Александровна 60 

116 19185004860 Сафронова Марина Владимировна 60 

117 19175004878 Турсунбаева Василиса Александровна 60 



Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)  

118 19185003681 Лепина Кристина Владимировна 77 

119 19186001865 Беседина Юлия Геннадьевна 68 

120 19185004345 Молодкина Валерия Сергеевна 60 

121 19174003036 Сигитова Екатерина Сергеевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика)  

122 19195003874 Труфанова Юлия Радиковна 88 

123 19185004858 Гречишникова Алина Витальевна 62 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия)  

124 19174004264 Семьянова Христина Георгиевна 88 

125 19174003975 Короткина Яна Сергеевна 77 

126 19190000983 Патманидис Анна Михайловна 60 

 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная 

коммуникация)  

127 19189004550 Киреева Валерия Анатольевна 70 

 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии 

физической культуры и спорта)  

128 19187002059 Свиридов Алексей Юрьевич 68 

129 19187003570 Гапонова Екатерина Владимировна 67 

130 19187003727 Пономарев Павел Алексеевич 66 

131 19187002510 Колесников Александр Николаевич 65 

132 19189003286 Марьенков Дмитрий Игоревич 65 

133 19192004393 Семенов Андрей Валерьевич 64 

     

 


